
 

1 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 12690-2016 z dnia 2016-01-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wieruszów 

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest sukcesywna bezgotówkowa sprzedaż (tankowanie 

pojazdów oraz sprzętu zamawiającego): - benzyny bezołowiowej 95 w ilości max 8.000,00 

litrów, - oleju napędowego w ilości max 44.000,00 litrów ze... 
Termin składania ofert: 2016-01-29  

 

Wieruszów: Dostawa (sprzedaż) paliw ciekłych: benzyny bezołowiowej 95                                    

oraz oleju napędowego 
Numer ogłoszenia: 35990 - 2016; data zamieszczenia: 18.02.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 12690 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Zarząd Dróg w Wieruszowie, ul. Waryńskiego 14,                
98-400 Wieruszów, woj. łódzkie, tel. 62 7836062, faks 62 7836062. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa (sprzedaż) paliw 
ciekłych: benzyny bezołowiowej 95 oraz oleju napędowego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest 
sukcesywna bezgotówkowa sprzedaż (tankowanie pojazdów oraz sprzętu zamawiającego):  
- benzyny bezołowiowej 95 w ilości max 8.000,00 litrów,  
- oleju napędowego w ilości max 44.000,00 litrów,  
ze stacji paliw wykonawcy zlokalizowanej w odległości nie większej niż 8 km od bazy 
zamawiającego w miejsc. Polesie (gmina Wieruszów). W/w paliwa winny spełniać 
wymagania jakościowe określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 
2008r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 1058 
ze zm.) oraz normach: PN-EN 228, PN-EN 590. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



 

2 

 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.02.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Podkarpacka Instytucja Gospodarki Budżetowej CARPATIA, ul. hr. Wandy 
Tarnowskiej 4, 35-322 Rzeszów, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 170861,79 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 192080,00  

Oferta z najniższą ceną: 192080,00 / Oferta z najwyższą ceną: 204360,00  

Waluta: PLN . 

 
 
 


